41122101 Platos o placas petri 58,877.28

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 64,010.28

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 64,010.28

Total 64,010.28

El monto de : **Sesenta y cuatro  mil diez con 28/100 (64,010.28)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1719849746671QSpQV